

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก ระดับ 1 รหัสงาน 21410
 ทางหลวงหมายเลข 4151
 ตอน บางชั้น - ลำทับ
 ระหว่าง กม. กม.83+742 - กม.84+237
 ปริมาณงาน 550.00 SQ.M.
 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกระบี่
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 219,428.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาจัดทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก ระดับ 1 รหัสงาน 21410
 ทางหลวงหมายเลข 4151 ตอนควบคุม 0400 ตอน บางชั้น - ลำทับ กม.83+742 - กม.84+237
 ปริมาณงาน 550 SQ.M.
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 219,428.00 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง, อุปกรณ์องค์ประกอบงานทาง
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------------|----------------------|---------------|
| 6.1 นายสุวัฒน์ชัย สิงห์พันธ์ | นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายวีรวัฒน์ แพรกสงฆ์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| 6.3 นายระพีพล อภิรัตน์วงศ์ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

(นายณัฐชนน จันทร์คง)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่

26 พ.ค. 2565

เรียน ผอ.ท.กระบี่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว เห็นควรกำหนดราคาง้างเพิ่มจัดทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก ระดับ 1 รหัสงาน 21410 ทางหลวงหมายเลข 4151 ตอน บางขัน - ลำทับ ตอนควบคุม

0400 ระหว่าง กม.83+742 - กม.84+237

สถานะวันที่ 26 พฤษภาคม 2565 นับตั้งแต่ชุด ที่ปม ปตท. อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช ราคาสิทธิ์ละ 32.34 บาท

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนดให้	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	550.00	285.67	157,118.50	398.96	219,428.00	398.96	219,428.00
					157,118.50		219,428.00		219,428.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุวิทย์ สิงห์พันธ์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวีรวัฒน์ แพรกสงฆ์)
นายช่างโยธานายงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายระพีพล อภิรัตน์วงศ์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายณัฐชนน จันทร์คง)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่

SUMMARY OF QUANTITIES

งาน THERMOPLASTIC PAINT

ทางหลวงหมายเลข 4151 ตอน บางชัน - ลำทับ

ระหว่าง กม.83+742 - กม.84+237 ปริมาณงาน 1.000 แห่ง.

26 พฤษภาคม 2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	550.00	285.67	157,118.50	398.96	219,428.00	398.96	219,428.00
			รวมต้นทุน =		157,118.50		219,428.00		219,428.00
								ปรับยอด	
									219,428.00

จังหวัด นครศรีธรรมราช ใช้ Factor F ฝนตกชุก 2 ราคานั้น 32.34 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ค่างานต้นทุน = 0.0000 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3966
 ค่างานต้นทุน = 5.0000 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3966
 จะได้ค่างานต้นทุน = 0.1571 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3966

1

THERMOPLASTIC PAINT

ค่าสี	6.00	กก./ตร.ม.	@	39.49	บาท/กก.	=	236.94	บาท/ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว	0.40	กก./ตร.ม.	@	46.00	บาท/กก.	=	18.40	บาท/ตร.ม.
ค่าPRIMER	1	ตร.ม.	@	17.33	บาท/ตร.ม.	=	17.33	บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ(ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ)			@	13.00	บาท/ตร.ม.	=	13.00	บาท/ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา,Factorการสะท้อนแสง,การสะท้อนแสง			@	0.00	บาท/ตร.ม.	=	0.00	บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน						=	285.67	บาท/ตร.ม.